
Pará. 03 de Março de 2020 . Diário Oficial dos Municipios do Estado do pará . ÁNO XI 1N.2437

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N'...........: 20200091

ORIGEM.....................: pREGÃO Nô 9/2020-0000 I

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIpAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: HAZA CONSTRUÇOES DE EDIFICIOS
LTDA

OBJETO......................: Contratâção de Empresa Especializada em
Fomecim€nto de Mâterial de Consumo (constrüçâo, elérrico,
hidráulico, incêndio e carpintaiiâ) de Uso Geral, pa-ra Atender a
Preleitura Municipal de Irituia na Reformq Ampliaçâo e Adequaçào
do Hospital Municipal

VALOR TOTAL................: R$ 201.878,80 (duzentos e um mil,
oitocentos e setentâ e oito reais e oitenta centavos)

PROGRÁMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 projcto
0501.103020038.1.051 Refbína e Ampliação do Hospiral Municipal.
Classificaçào econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalaçóes,
Subelemento 4.4.90.51.99. no valor de R$ 201.878.80

VICÊNCIA
de 2020

I I de Fe\ereiro de 2020 a 3l de Dezembro

DA IÁ DA ASSINATURA.........: I I de Feverciro de 2020

Publicàdo por:
Elcias Cordeiro dâ Silvâ

Código Identificado n0l l6CD06

ESTADO DO PAfui
PRXFEITURA MUNICIPÁL DE ITAITUBA

MI]NICiPIO DE ITAI'I'LTB.{
ÀDITIVO DE CON'I'RA1'O

I'TEITMO ADÍIIVO DE PRORROGAÇÁO DE PRAZO DE
EXECUÇÃO 

^O 
CONTRÁTO ADIITN§TRATIVO No 20r80371

- TOMADA DE PREÇOS N" 017,/2018 _ Tp. COIuO ÂBÂtxo
DECLARAI

Pelo presente Termo adirivo, o [tUNICiptO DE ITAITUBA, pessoajurídica de direito público intl:mo, inscrito no CNÉJ no
05.138.710.0001-77, com sede à Av. Dr. Hugo de Mendonça, s/n,

- Pri*: Boa- Esperança, (paço Muoicipat). úunicipio de Iiairuba\-/ Estado do Pârá. neste ato legalmente represcotado por seu pÍelàilo
nrunicipal. Exmo. Sr. V:llmir Climâco de Aguiar. brasileiro. casado,
poíador da carteira de identidade n. 4569273_SSp_pA, e do CpF nJ
111.000.952-ó8, domiciliado c residente neste municipio, dorâvante
denominado CONTRATANTE e TUpÁtU CONSiRúÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - Epp, com CNPJ n. r 0.97 t,630/000 t laa, com
sede à Travessa Américo pereira, s/n, Bairo Sâo Uu."or, .tu.iypÀ,
nesle ato repÍesentada pelo Sr. André Douglas Lourido Lira, com
poderes para rcpresenlar a empresa nos termos do conúato social,
cloravanle denominada stmplesmenle CO\TRÁTADA. resolvem

:0lrrr^: 
p5s:!te.C9nlr o. sujeilando.se às normas preconiz.rdas na

Ler n" E.666 9J. de 2l de iunho de 1993 e suas alterações posteriores,
e no qire consta no processo de processo Licitatório n" 0lil201g" Tp,
mediante âs cláusulas e oondições segutntes:

CLÁUSULA PRIMEIRÀ - DO PRAZO DE EXECTIÇÀO

]:l-- 9 l:á? de execuçâo-fica pronogado por 06 (seis) meses, ou*JL aÍe I d dc Aposto de 2020.

CLÁUSULA SEGUNDA _ DAS CONDIÇÕES CER.4.IS

2.1 - Permanecerr inalteradas lodas as demais cláusulas contmtuais
constantes do Contrato n. 201g0373.

E, por assim estaiem justâs e cootÍatadâs, as partes, por seus
representantes legais, assinam o presente Termo Aditivo, em 03 (três)
vias de igual teor e forma pâra um so e jurídico efeito, peranie aÁ
leslemunhas abaixo-assinadas, a tudo presentes.

ttaituba-PA, 20 de Feverciro de 2020.

Valmir Climaco de Aguiar
PREFEITARA MUNICIPÀL DE ITÀITUBÀ
Contrataote

Publicado por:
Cleane da Silva Santos

Código Identifi cador:C093EFl4

MUNICÍPIO DE ITAITUBA
AVISO DE LICITAÇÂO-TOMADA DE PREÇOS

TONIÀDA DE pREÇOS N" 001/2020_Tp.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' OI412020
Objeto: Contrataçâo de emprcsa especializada para finalização dos
serviços de reforma do Paço Municipal de ltaituba-pA. Tipo: Mcnor
Preço Global. Dâta de Aberturâ: l8l03l2\2\. às t0:00 hom tocât.
Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
InformaçôeVsolicitações de editais: DICOM. e-mâil:
licitâ201 7.itb@gmâil.com, localizada na Rod. Transamazônica C/
lo"rua anexo ao Ciniisio Municipal de Itaituba-pA.

A CO,VISSAO

Publicâdo pori
Cleane da Silva SârÍos

Código Id en tificad o r 21CBD AC6

E§TADO DO PARÁ
PREFEITURA MUMCIPAL DE ITUPIRANGÁ

LICITAÇÃO
ÂTO EXTR,ITO CONTRATO - CONTR{TAÇÃO DE

EMTSSORA DE RADrO PARA PRESTAÇÂO nr-Sonvrços
COI\1ÂBRANGÊNCIÁ DE COBERTURA EM TODO ô

MUNICiPIo DE ITUPIRÁNGA PARA DTVULG.{ÇÃo Dbs
INTORMATIVOS DE UTILIDADE PUBLICA DO üTINICiPIO

A prefeitura municipal de Itupiranga loma público o Extrato do
contrato de n" 204160002.03 oriundo do pregâo presencial n.
9/2019.02ó-PMI SRp, Objeto: Contralaçâo de emiisora de radio para
prcslaçio dc scrviços com abrangência de cobertura ern todo o
munrcif'to de [tupirangJ para di\ ulgaçào dos informalivos de utilidâde
publica do municipio, conlorme em atendimento a demanda da
rnunicipalidcde do nrunicípio de lrupiranga Conlralanle: preleitura
rnunrcrpat de [lupiranga. conrralada: C L SILVA pUBLICIDADE:
valor: R$ 227.500,00: V i1ência O2tO1 /2020 à 3 I I t2t2O2O

JOSÉ MILEST
Prefeiro Municipal de Itupiranga.

A prel'eirura municipal dc lrupiranga roma público o Ertrato docônlraro dc n" 0101210002 oriundo do iregâo presencial n;
PP/?019.0-3 5-PMI SRp. Objero: ContÍataçâo d" 

"r-pr".u "rp"liuilruáu
:,j"1"^t:"0:-. 

d: veicutos leves.e pesada. morocicteras 
"' 

,uquinu.pesaoas parà suprir as necessidades do município de lfupiianpa-
Conrratanrepre[eitura lüunicipal dc l1rpi,".g; ao'^;rt.d" j-É;;;;
rra _srr\a sousr Lirelr. CNpJ: I9.80J.i261000t_85. Valor. R$i.287.4ô7. I 2. Vigénci a 23.0 I.ZO2O até 3 t, I Z t2O2O,

JOSÉ MILESI.
Prefeiro Municipal.

www.diariomunicipal.com.br/famep
15

I upaiu Construçõcs e Serviços LTDA - Epp
ÁNDRE DOUGLAS LOURIDO LIRÁ
Representante Legal
Contratada


		2020-03-04T09:20:23-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268




